
  

UCHWAŁA NR XVIII.120.2025 

RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji celowej mieszkańcom 

gminy Zabłudów z budżetu gminy w zakresie dofinansowania budowy studni wierconych głębinowych 

oraz montażu przydomowych stacji uzdatniania wody na potrzeby istniejących budynków mieszkalnych 

na terenie gminy Zabłudów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 403 ust. 2, ust. 4 punkt 1) lit. a, ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 roku Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2025 poz. 647 z późn. zm.)  Rada Miejska w Zabłudowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV.106.2025 Rady Miejskiej w Zabłudowie z dnia 30 kwietnia 2025 r. w sprawie 

określenia zasad i trybu udzielania dotacji celowej mieszkańcom gminy Zabłudów z budżetu gminy w zakresie 

dofinansowania budowy studni wierconych głębinowych oraz montażu przydomowych stacji uzdatniania wody 

na potrzeby istniejących budynków mieszkalnych na terenie gminy Zabłudów, w załączniku nr 1, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Przyznanie dotacji odbywa się na wniosek o udzielenie dotacji, zwany dalej wnioskiem, którego 

wzór stanowi Załącznik nr 1.1 do niniejszego regulaminu.”; 

2) w § 6 w ust. 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) oświadczenie wnioskodawcy o posiadaniu tytułu prawnego do nieruchomości (Załącznik Nr 1.2  

do Regulaminu, a w przypadku współwłasności – pisemną zgodę wszystkich współwłaścicieli, 

wieczystych użytkowników terenu na posadowienie, zainstalowanie i użytkowanie studni (Załącznik 

Nr 1.3 do niniejszego regulaminu).”; 

3) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Po dokonaniu weryfikacji wniosku (do 31 stycznia roku następnego) i uzyskaniu pozytywnej oceny, 

pomiędzy Wnioskodawcą, a Gminą Zabłudów w ciągu 21 dni zostanie zawarta umowa o udzielenie 

dofinansowania na budowę studni wierconej wraz z jej niezbędnym wyposażeniem lub montażu 

przydomowej stacji uzdatniania wody, dla których wzór stanowi Załącznik nr 1.4 do niniejszego 

regulaminu.”; 

4) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Dotacja podlega rozliczeniu do 7 miesięcy od daty podpisania umowy na podstawie wniosku 

o wypłatę dotacji, określonego w Załączniku nr 1.5 do Regulaminu.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 3036



5) w Załączniku 1.4 § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Wnioskodawca może uzyskać dofinansowanie na realizację przedsięwzięcia wskazanego w § 1, 

w wysokości 80% udokumentowanych faktycznych wydatków, lecz nie więcej niż 5 000,00 zł (słownie: 

pięć tysięcy złotych).”; 

6) w Załączniku 1.4 § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Rozliczenie dotacji, o której mowa w § 8 ust. 2 Regulaminu udzielania dotacji celowej 

mieszkańcom gminy Zabłudów ze środków budżetu Gminy Zabłudów na dofinansowanie budowy studni 

wierconych głębinowych oraz montażu przydomowych stacji uzdatniania wody na potrzeby istniejących 

budynków mieszkalnych na terenie gminy Zabłudów,  powinna zostać dostarczona po zakończeniu 

budowy studni głębinowej lub montażu przydomowej stacji uzdatniania wody, 7 miesięcy od daty 

podpisania umowy.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Antonina Kuna 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3036



UZASADNIENIE 

Zmiana uchwały wynika z konieczności dostosowania numerów załączników w treści Regulaminu  

do faktycznych numerów widniejących w podjętej uchwale. Ponadto Regionalna Izba Obrachunkowa wykazała  

niezgodność zapisów paragrafu 5 Regulaminu z paragrafem 4 wzoru umowy. 

Mając powyższe na uwadze,  w umowie powielono regulacje zawarte w Regulaminie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3036


		2025-07-02T11:52:03+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




